

**Строительство грунтовой
дороги и поездного пути к
насосной станции.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA №**Valoarea de deviz 209 840,51 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	45,000	1 215,000 0,000	54 675,000 0,000
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	6 750,000	12,447 0,000	84 020,625 0,000
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,500	1 888,030 0,000	14 160,225 0,000
Cheltuieli directe			lei		152 855,85	
Total			100,00 +		152 855,85	
Cheltuieli de regie			10,00 %		15 285,59	
Beneficiul			4,00 %		6 725,65	
Total			100,00 +		174 867,09	
TVA			20,00 %		34 973,42	

209 840,51**Total deviz:****0,00**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Строительство грунтовой
дороги и поездного пути к
насосной станции.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse №

Valoarea de deviz 209 840,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,075	523,00	14 160,225
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	101,250	540,00	54 675,000
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	258,525	325,00	84 020,625
		Total utilaje de construcții				152 855,85

Total:

Cheltuieli directe	lei	152 855,85
Total	100,00 +	152 855,85
Cheltuieli de regie	10,00 %	15 285,59
Beneficiul	4,00 %	6 725,65
Total	100,00 +	174 867,09
TVA	20,00 %	34 973,42

Total deviz:

209 840,51

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria mun. Comrat
**Строительство грунтовой дороги и поездного
пути к насосной станции.**

Catalog de prețuri unitare №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 215,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	540,00	1 215,000
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,447 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	325,00	12,447
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 888,030 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	523,00	1 888,030

Intocmit ()

(funcția, semnătura)

Verificat ()

(funcția, semnătura)